
みのや泰平閣

●休館日

●利用時間

●利用受付

●近隣MICE施設

●近隣主要宿泊施設

●設営・撤去

●特記事項

年中無休

15：00～10：30（内容により要相談）

方法/電話にて相談　開始日/特になし

あわら温泉一帯

あわら温泉一帯

事前に会場レイアウト要相談

宿泊施設の為、夜間の大音量を発する催事は不可。パブリックスペースでの受付他の展開
は、他の宿泊されているお客様の御迷惑になる場合不可

〒910‐4105 あわら市舟津50‐1‐1 
TEL (0776)78‐5566 FAX (0776)78‐7180 
http://www.minoya.biz/

70台

ロビーのみWi-Fi対応

宴会場金瓢：音響設備完備、ワイ 
ヤレスマイク・スピーカーあり。
その他宴会場：音響設備設置可能、
プロジェクター・スクリーン貸出

胡蝶（喫茶）
鬼戯里（麺類）

JR芦原温泉駅より　バスで約15分　タクシーで約10分

●アクセス

金瓢

千瓢

千成

福瓢

8.4×25.8

7.9×11.5

6.5×13.5

7.9×15.9

2

1

1

2

ー

ー

ー

ー

150 

50 

40 

50

170 

70 

60 

70

130 

40 

30 

40

130 

50 

40 

50

ー

ー

ー

ー

217

91

88

126

3.3 

3

2.8 

3

会場名 階 間口×奥行
 ( m )     ( m ) 

面積 ( ㎡ ) 天井高 (m) 備  考
固定席 スクール シアター ディナー（円卓） 

ビュッフェ 
（立食） その他

収 容 能 力 ( 人 ) 

宿泊施設
31


