## みのや泰平閣 🚍





〒910-4105 あわら市舟津50-1-1 TEL (0776)78-5566 FAX (0776)78-7180 http://www.minoya.biz/

## ●アクセス

JR芦原温泉駅より バスで約15分 タクシーで約10分















●休館日	年中無休
●利用時間	15:00~10:30(内容により要相談)
●利用受付	方法/電話にて相談 開始日/特になし
●近隣MICE施設	あわら温泉一帯
●近隣主要宿泊施設	あわら温泉一帯
●設営·撤去	事前に会場レイアウト要相談
●特記事項	宿泊施設の為、夜間の大音量を発する催事は不可。パブリックスペースでの受付他の展開 は、他の宿泊されているお客様の御迷惑になる場合不可







胡蝶(喫茶) 鬼戱里(麺類)



ロビーのみWi-Fi対応



ヤレスマイク・スピーカーあり。 その他宴会場:音響設備設置可能、 プロジェクター・スクリーン貸出

会場名	階	面積(㎡)	間口× 奥行 (m) (m)	天井高 (m)	収容能力(人)						
					固定席	スクール	シアター	ディナー (円卓)	ビュッフェ (立食)	その他	備考
金瓢	2	217	8.4×25.8	3.3	_	150	170	130	130	_	
千瓢	1	91	7.9×11.5	3	_	50	70	40	50	_	
千成	1	88	6.5×13.5	2.8	_	40	60	30	40	_	
福瓢	2	126	7.9×15.9	3	_	50	70	40	50	_	